

Supplement Facts

Serving size: 4 Granules

Serving Per Container: 120

Dietary Ingredients	Amount per serving	% Daily Value
Rosemary extract: leaf	93.60 mg	†
Lemon juice: fruit	42.00 mg	†
Cardamom extract: seed	28.50 mg	†
Lemon balm extract: leaf	20.00 mg	†
Spirulina powder: whole algae	17.28 mg	†
Gum arabic powder: fibre	16.50 mg	†
Salvia extract: leaf	12.60 mg	†
Tomato extract: fruit	8.68 mg	†
Red grape extract: seed	8.68 mg	†
Olive extract: leaf	8.16 mg	†
Aloe vera extract: leaf	8.00 mg	†
Fucus extract: thallus	3.68 mg	†
Sea lettuce powder: algae	3.68 mg	†
Sodium	11.5 mg	0%*
Calcium	3.9 mg	0%*

* Percent Daily Values based on a 2,000 calorie diet.

† Daily Value Not Established.

INGREDIENTS: extracts of: rosemary (*Rosmarinus officinalis*); lemon juice (*Citrus limonum*); sodium bicarbonate; extract of cardamom (*Elettaria cardamomum*); calcium glycerophosphate; extract of lemon balm (*Melissa officinalis*); spirulina (*Spirulina platensis*); gum arabic (*Acacia senegal*); extracts of: salvia (*Salvia officinalis*), tomato (*Lycopersicon esculentum*), grape (*Vitis vinifera*), olive (*Olea europaea*), aloe vera (*Aloe barbadensis*), fucus (*Fucus vesiculosus*); sea lettuce (*Ulva lactuca*).

OTHER INGREDIENTS: maltitol, natural colorant: hypromellose, mint aroma, essential oils of mint (*menta piperita* and *menta spicata*) and cardamom (*Elettaria cardamomum*).

DIRECTION OF USE: 4 granules per day, preferably to dissolve gradually in the mouth, following the order indicated on the back of the blister.

WARNING: Consult a healthcare professional prior to use if you are pregnant, breastfeeding, or if you have any medical conditions. Do not exceed the recommended daily dose. An excessive daily consumption may produce laxative effects.

Do not use when pregnant or breastfeeding. Not recommended to children under 12.

Not to be used in case of allergy to the listed ingredients (consult a healthcare professional). Long term use not recommended.

Food supplements should not replace a varied and balanced diet and are used as part of a healthy lifestyle. Keep out of reach of young children.

THESE STATEMENTS HAVE NOT BEEN EVALUATED BY THE FOOD AND DRUG ADMINISTRATION. THIS PRODUCT IS NOT INTENDED TO DIAGNOSE, TREAT, CURE OR PREVENT ANY DISEASE.

120 Granules – Net wt 1.70 oz (48 g).

Best before and batch number: Check on the bottom of the packaging.

STORAGE CONDITIONS: Keep in dry, dark and cool place.

MANUFACTURED BY: LGZ SA

416, rue Isaac Newton, Technoparc Epsilon 1, 83700 St-Raphaël - France.

info@lgzsa.com

DISTRIBUTED BY: HappyCo USA inc.

175 SW 7th Street #1716 - Miami, FL 33130

infousa@happycoint.com

Tel: +1 305-998-1877



8 007004 000007